PAGE

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2013 г. № 188-П «О порядке предоставления грантов главным распорядителям средств бюджета Златоустовского  городского округа»

В целях совершенствования Порядка предоставления грантов главным распорядителям средств бюджета Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4 приложения 1 к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2013 г. № 188-П (в редакции  от 15.04.2014 г. № 153-П) изложить в следующей редакции:
«4. Определение размеров грантов производится Финансовым управлением Златоустовского городского округа в следующем порядке.

Размер гранта i-му главному распорядителю рассчитывается по формуле:

[image: image1.wmf],

R

Д

m

T

1

i

i

i

P

P

i

´

=

å

=

 где

Дi – размер гранта i-му главному распорядителю, претендующему                             на получение гранта;

Pi – значение итоговой оценки i-го главного распорядителя – претендента на получение гранта, при этом главные распорядители ранжируются                                в зависимости от полученных результатов в порядке убывания;

T – число главных распорядителей – получателей грантов;

Rm – общий размер грантов, предусмотренный для главных распорядителей.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                  на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа                       Болотова Р.А.
Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

                     Д.А. Арслангареев